
Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 15 – 1064 –

10/ Pozyskiwanie środków zewnętrznych. 3,0-5,0
Wymierne efekty działalności 
dyrektora placówki.

Poz. 458, 459

Uwaga***  –  stawki punktowe wykazane w tabeli stosuje się w porównaniu ze wszystkimi szkołami pro- 
   wadzonymi przez Gminę Tworóg. Punkty ujemne stosuje się przy nieprawidłowościach  
   i uchybieniach Punkty zerowe stosuje się przy braku zaangażowania lub braku efektów.  
   W pozostałych przypadkach stosuje się punkty dodatnie.

            PRZEWODNICZĄCA
            Rady Gminy Tworóg

            Maria Łukoszek

459

UCHWAŁA NR XXVIII/319/2008
Rady Miasta Ustroń

z dnia 18 grudnia 2008 r.

w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w podatku od nieruchomości, 
podatku rolnym, podatku leśnym i opłacie uzdrowiskowej na 2009 r.

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 art. 40 ust. 
1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 
844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (t. j. z 2006 r. Dz. U. Nr 
136 poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
Nr 200 poz. 1682 z póź. zm.) i art. 47 § 4a ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. 
z 2005 r. Dz. U. Nr 8 poz. 60 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń
uchwala:

§ 1

1. Jako inkasentów podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego i podatku leśnego określa 
się:

 1) Pana Stanisława Greń – dla osiedla Lipo-
wiec

 2) Panią Elżbietę Troszok – dla osiedla Niero-
dzim

 3) Panią Zofię Gaj – dla osiedla Polana
2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysoko-

ści 6% pobranego podatku od nieruchomości, 
podatku rolnego, podatku leśnego.

§ 2

1. Dla osób fizycznych przebywających dłużej niż
dobę w celach zdrowotnych, turystycznych, 
wypoczynkowych lub szkoleniowych na terenie 
Ustronia, jako inkasentów opłaty uzdrowisko-
wej określa się:

1) „Diament” Spółka z o.o.          /Hotel Diament/
 41-800 Zabrze ul. Cisowa 4
 Hotel „Diament” 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 3

2) Wektor Inwestycje Spółka z o.o.        /Hotel Wilga/
 44-100 Gliwice ul. Zygmunta Starego 6/33
 Hotel „Wilga” 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 7

3) Arcelor Mittal Poland S.A. Oddz. w Sosnowcu    /Hotel Jaskółka/
 41-200 Sosnowiec ul. Niwecka 1
 Hotel „Jaskółka” 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 10

4) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe      /DW Orlik/
 „Orlik” Spółka z o.o. 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 8



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 15 – 1065 –

5) Farmacol S.A. 40-541 Katowice ul. Rzepakowa 2   /Hotel Belweder/
 Oddział Spółki : Hotel „Belweder”
 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 15

6) Poltourist-Polska Spółka z o.o.        /OKW Daniel/
 „Daniel” Ośrodek Konferencyjno-Wypoczynkowy
 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 32 a

7) Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe „Ustroń” S.A.   /PU „Ustroń”/
 43-450 Ustroń ul. Sanatoryjna 1

8) Enion Grupa Tauron S.A.          /SU Elektron/
 30-390 Kraków ul. Zawiła 65L
 SU „Elektron” 43-450 Ustroń ul. Zdrojowa 5

9) Federacja Związków Zawodowych Pracowników   /SU Złocień/
 Publicznej Radiofonii i Telewizji w Polsce
 00-999 Warszawa ul. Woronicza 17
 SU „Złocień” NZOZ 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 31

10) Sanatorium Uzdrowiskowe „Róża”       /SU Róża/
 Hotel „Róża” Spółka z o.o.
 43-450 Ustroń ul. Szpitalna 1

11) „Wis-Tur” Dorota Ujma          /Biały Domek/
 43-450 Ustroń ul. Uzdrowiskowa 5

12) Pensjonat „Źródełko” S.C.         /Pensjonat Źródełko/
 Żyła Ewa i Zbigniew
 43-450 Ustroń ul. Źródlana 24

13) Centrum Sportowo-Rekreacyjne Zawodzie Spółka z o.o.  /Hotel Olympic/
 Hotel „Olympic” 43-450 Ustroń ul. Grażyńskiego 10

14) Firma “Jędruś” Małgorzata Juraszek      /DW Zameczek i pokoje gościnne/
 43-450 Ustroń ul. Gościradowiec 4-6

15) Dom Wypoczynkowy „Globus-Raj”       /DW Globus/
 Kozielska Barbara
 43-450 Ustroń ul. Turystyczna 6

16) Hotel „Daliaa” S.C.           /Hotel Daliaa/
 Radosława Maria Zakrzewska, Andrzej Zakrzewski
 43-450 Ustroń ul. Turystyczna 10

17) Biuro Turystyczne „Colonia”         /Hotel Colonia/
 Iwona Kiełkowska
 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 9

18) Związek Nauczycielstwa Polskiego ZG      /DW Nauczyciel/
 Dom Wypoczynkowy „Nauczyciel”
 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 21

19) Gliwicka Agencja Turystyczna S.A.       /OWS Barbara/
 44-100 Gliwice ul. Jasna 31
 Ośrodek Wypoczynkowo-Szkoleniowo „Barbara”
 43-450 Ustroń ul. Wczasowa 90

Poz. 459



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 15 – 1066 – Poz. 459

20) Kolejowe Przedsiębiorstwo Turystyczno      /OW Kolejarz/
 Wypoczynkowe „Natura-Tour” Spółka z o.o.
 80-958 Gdańsk ul. Dyrekcyjna 2-4
 OW „Kolejarz” 43-450 Ustroń ul. Stroma 2

21) Międzynarodowe Schronisko Młodzieżowe „Wiecha”  /SM Wiecha/
 Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych
 43-450 Ustroń-Jaszowiec ul. Stroma 5

22) Dom Wczasowy „Mazowsze” Spółka z o.o.     /DW Mazowsze/
 43-450 Ustroń ul. Stroma 6

23) Komplex-Hurt Dystrybucja Spółka z o.o.     /OSW Ondraszek/
 02-495 Warszawa ul. Gierdziejewskiego 7
 OSW „Ondraszek” 43-450 Ustroń ul. Stroma 7

24) „Jami – Ewa i Jarosław Janiec – spółka cywilna”   /OW Juhas/
 02-127 Warszawa ul. Bohdanowicza 7 m 5
 OW „Juhas” 43-450 Ustroń Stroma 18

25) „IMIG” Spółka z o.o.           /OWS Relaks/
 OSW „Relaks” 43-450 Ustroń ul. Stroma 20

26) Przedsiębiorstwo Hotelowo-Gastronomiczne    /Hotel-Rest. Tropicana/ 
 Jur-Gast S.C. Hotel-Restauracja „Tropicana”
 Tomasz Juroszek
 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 9

27) Przedsiębiorstwo Turystyczno-Usługowe     /Willa Montania/
 „Maja Travel” Marzena Widzyk
 43-300 Bielsko-Biała ul. Górska 3a
 Willa Montania 43-450 Ustroń ul. Polańska 83b

28) Import Export Hurt Spedycja “J.J.” Spółka z o.o.   /Zajazd Polana/
 43-450 Ustroń ul. Akacjowa 20
 „Zajazd Polana”43-450 Ustroń ul. Baranowa 1

29) PHU Jacek Donhoeffner          /Rezydencja Alexado/
 Rezydencja „Alexado”43-450 Ustroń ul. Świerkowa 1

30) Bielenda Kosmetyki Naturalne Spółka z o.o.    /Bielenda Spa/
 31-553 Kraków ul. Fabryczna 20
 Bielenda Spa 43-450 Ustroń ul. Akacjowa 107

31) Bako Spółka z o.o. Willa Koba        /Willa Koba/
 43-450 Ustroń ul. Reja 5

32) Przedsiębiorstwo Usług Technicznych i Handlowych  /DW Anna/
 „Polcarbo” Spółka Jawna Ryskalok & S-ka
 43-600 Jaworzno ul. Grunwaldzka 235
 DW „Anna”43-450 Ustroń ul. Reja 8

33) Adam Waligórski            /Pokoje gościnne „ADI”/
 78-100 Kołobrzeg ul. Helsińska 8c/9
 Pokoje gościnne „ADI” 43-450 Ustroń ul. Słoneczna 7,9

34) Przedsiębiorstwo Usług Turystycznych      /DW Przodownik/
 „Eden” Spółka z o.o. 44-253 Rybnik Plac Pokoju 1
 DW „Przodownik” 43-450 Ustroń ul. Jelenica 49



Dziennik Urzêdowy
Województwa Œl¹skiego Nr 15 – 1067 – Poz. 459

35) „Eltrans” Spółka z o.o.          /OSW Eltrans/
 41-506 Chorzów ul. Inwalidzka 11
 OSW „Eltrans” 43-450 Ustroń ul. Lipowa 20

36) „AT” Handel-Usługi-Produkcja Agata Skrzypiec  /Rezydencja Casablanca/
 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 49

37) Usługi Gastronomiczne i Hotelowe      /Hotel Ustroń/
 Rusin Anna Hotel „Ustroń”
 43-450 Ustroń ul.Hutnicza 7

38) Willa Malibu Anna Wójcik        /Willa Malibu/
 43-450 Ustroń ul. Głogowa 17

39) S.C. Zajazd na Kępie Janina Paweł Langhamer   /Zajazd na Kępie/
 43-450 Ustroń ul. Katowicka II 50

40) Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna „Jelenica”   /Villa Jelenica i Pokoje Polana/
 43-450 Ustroń ul. 3 Maja 4

41) Wojskowy Dom Wypoczynkowy „Beskid”    /WDW Beskid/
 43-450 Ustroń ul. Orzechowa 11

42) Panią Dagmarę Śliwka         /Hotel Magnolia/
43) Panią Wiesławę Mastalerz        /Hotel Tulipan/
44) Panią Skrzyp Barbara          /SU Malwa/
45) Panią Dorotę Wójcik-Słonina        /Hotel Ziemowit/
46) Pana Józefa Szkaradnika         /Polmarket Gliwice/
47) Pana Henryka Gabzdyla         /Schronisko na Równicy/
48) Pana Zbigniewa Szczotkę         /ZDZ Ustroń/
49) Pana Waldemara Długokęckiego       /LOEE Leśnik/
50) Panią Renatę Jachacy          /OSW Dąb/
51) Panią Emilię Malina          /DW Gwarek/
52) Panią Marię Cieślar          /DW Jawor/
53) Pana Eugeniusza Holeksa        /OWSN Bartek/
54) Panią  Elżbietę Solecką         /OW Kotłomontaż/
55) Pana Stanisława Nowak         /OW Afbud/
56) Panią Grażynę Franek          /Pole Namiotowe „Jaszowiec”/
57) Panią Magdalenę Godlewską       /DW Sasanka/

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysoko-
ści 7% pobranej opłaty uzdrowiskowej.

3. Opłata uzdrowiskowa winna być wpłacana przez 
inkasentów nie rzadziej niż raz w miesiącu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Mia-
sta.

§ 4

1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 

dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 
od dnia 1 stycznia 2009 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wy-
wieszenie na tablicach ogłoszeń na terenie 
miasta.

     PRZEWODNICZĄCY
     Rady Miasta Ustroń

     Stanisław Malina


